# COMISIÓN PERMANENTE DEL CONSEJO DE GOBIERNO

Composición: El Consejo de Gobierno en su sesión del día 19 de diciembre de 2022 aprobó el nombramiento de los miembros de la *Comisión Permanente*, que queda constituida del siguiente modo:

- Rector
- Secretaria General
- Miembros designados por el Rector: Vicerrector de Internacionalización (D. Roberto Baelo Álvarez) y Vicerrector de Infraestructuras y Sostenibilidad (D. Ramón Ángel Fernández Díaz).

#### Miembros Electos:

- D. Pedro Antonio Casquero Luelmo
- Da. Covadonga Palencia Coto
- Da. Teresa Carbajo Rueda
- Da. Lourdes Gutiérrez Provecho
- D. Pablo Antonio Conde Guzón
- D. Valentín Pérez Pérez
- D. José Carlos Cosgaya Hijosa (Suplente Da. Piedad Vidal Fernández)
- D. Álvaro Mejías Martínez (Suplente Da. María Hernández Gordón)
- D. Mario Pérez Martínez (Suplente D. Víctor Bernardos Gutiérrez)
- D. Luis Javier Cepedano Valdeón

### **MODIFICADA** con fecha 1 de octubre de 2023, quedando del siguiente modo:

- Rector
- Secretaria General
- Miembros designados por el Rector: Vicerrector de Internacionalización (D. Roberto Baelo Álvarez) y Vicerrector de Infraestructuras y Sostenibilidad (D. Ramón Ángel Fernández Díaz).

#### Miembros Electos:

- D. Pedro Antonio Casquero Luelmo
- Da. Covadonga Palencia Coto
- Da. Teresa Carbajo Rueda
- Da. Lourdes Gutiérrez Provecho
- D. Pablo Antonio Conde Guzón
- D. José Carlos Cosgaya Hijosa (Suplente Da. Piedad Vidal Fernández)
- Da. María Hernández Gordón
- D. Víctor Bernardos Gutiérrez
- D. Luis Javier Cepedano Valdeón

## MODIFICADA con fecha 16 de julio de 2024, quedando del siguiente modo:

- Rectora (Dª Nuria González Álvarez)
- Secretaria General (Da Pilar Gutiérrez Santiago)
- Miembros designados por la Rectora: Vicerrector de Estudiantes, Cultura y Deportes (D. Diego Soto García) y Vicerrector de Infraestructuras, Sostenibilidad y Transformación Digital (D. Ramón Ángel Fernández Díaz).

### Miembros Electos:

- D. Pedro Antonio Casquero Luelmo
- Da. Covadonga Palencia Coto
- Da. Ma Teresa Carbajo Rueda

- Da. Lourdes Gutiérrez Provecho
- D. Pablo Antonio Conde Guzón
- D. José Carlos Cosgaya Hijosa (Suplente Da. Piedad Vidal Fernández)

- Da. María Hernández Gordón
  D. Víctor Bernardos Gutiérrez
  D. Luis Javier Cepedano Valdeón